<Утверждаю>
Председатель

Наблюдательного совета
ffilJ4- И.В. Гончаренко

Протокол М 4/23

заседания Наблюдательного совета
МАУ ЦБС г. Улан-Удэ

г, Улаrr-Удэ /d-. 202зr.

Присутствовали:
С правоМ голоса: tшенЫ НабrподаТельногО совета: Гончаренко И.В., Кулряшова И,Б,,

Виноградова А.И., Иванова А.и., Парпаева М,А,
Количество голосов: 5

Без права голоса: Щыбенова р.ц. _ директор мАу ЦБС г. Улан-Удэ, ,Щанжуров А,д, -
главный бухгалтер МАУ I]БС г. Улан-Удэ
Повестка:

1. Рассмотрение Положения о зЕlкупке товаров, работ, услуг,
2. Утвердить в новой родакции Положение о закупке товЕ)ов, работ, усJryГ

муниципа_тlьItого автономного уфеждения кщентрализованная библиотечная

система г. Улан-Удэ>
З. О приrrятии решеЕия об опубликоВаЕии ПолОжениЯ о закупке товаров, работ, услуг

www.zakupki.gov.ru.
Высryпила:
Иванова А.И.
По вопросу повестки:
На голосовtlIIие вьшосится предложение о принятии Положение о закуrrке товаров, работ,

услуг Муниципшlьного автономного rIреждения кЩентрализованная библиотечная

система г. Улан-Удэ>.
Голосование: ЗА - 5, проТив - нет, ВОЗДЕржАJIиСЬ - нет,

По 2 вопросу повестки:
на голосование выносится предложение об утверждении в новой редакции Положения о

закупкО товЕ)ов, работ, услуГ МуниципальногО автономного rфеждони,I
<ЩентрализованнаlI библиотечнЕUI система г. Улшr-Удэ>.
Голосование: ЗА _ 5, проТив - нет, ВОЗЩЕржАJIисъ * нет,

По 3 вопросу повестки:
на голосование выносится предложение опубликовать Положение о закуIIке товаров,

работ, услуг в новой редакции на сйте wчw.zakuoki.gov.ru.
Голосование: ЗА _ 5, проТив - нет, ВОЗ,ЩЕржАJиСЬ - нет.

По итогам голосования принято решение:
1. Принять Положение о закупке товЕ)ов, работ, услуг МуниципальIIого автономIIого

rIреждения <Щентрализованнм библиотечна"li система г. Улан-Удэ>.
2. Уi".рл""" в новой редакции, Положение о закупке товаров, работ, услуГ

МунЙципального автономного yIреждециJI <Щентра_тlизованна.rl библиотечная

система г. Улан-Удэ>
з. Опубликовать Положение о закупке товаров, работ, услуг на сайте

www.zakupki.gov,ru.

Подписи и.Б. Кулряшова

А.И. Виноградова

Протокол вела: А.И. Иванова М.А. Парпаева